
Kolor czarny

Rozmiar 1

Typ prawy

Materiał elastyczny, oddychający

Bauerfeind MalleoSupport Bandaż
stabilizujący kostkę, czarny, prawy, rozmiar 1
Indeks: 786162 Producent: Bauerfeind Kod producenta: 1

Cena: 272.27 zł

Opis

Bauerfeind MalleoTrain Bandaż stabilizujący mięśnie, czarny,
prawy, rozmiar 1
Producent: Bauerfeind

Bandaż stabilizujący mięśnie Bauerfeind MalleoTrain to niezastąpione wsparcie dla osób z przewlekłymi, pooperacyjnymi i
pourazowymi stanami zapalnymi. Wysoce elastyczna tkanina z oddychającego materiału zapewnia skuteczne zrozumienie i
doskonały komfort. Automatycznie ukształtowane podkładki z pamięcią kształtu oraz dozowana kompresja dają ulgę w
przypadku obrzęków, udarów i siniaków. To produkt, który stymuluje krążenie i wspiera regenerację mięśni i stawów.

Bandaż MalleoTrain redystrybuuje kompresję, wspomagając walkę z bólem i obrzękami. Jego trójwymiarowy materiał
aktywuje krążenie, co przynosi ulgę w przypadku artrozy, zapalenia stawów, tendomiopatii i osłabienia więzadeł. Niemiecka
jakość Bauerfeind gwarantuje spełnienie najwyższych norm europejskich.

Zaawansowana technologia i praktyczne korzyści sprawiają, że bandaż stabilizujący mięśnie Bauerfeind MalleoTrain to
idealne rozwiązanie dla aktywnych osób z dolegliwościami stawów i mięśni. Oferuje komfort noszenia i skuteczną terapię
bez konieczności rezygnacji z codziennych aktywności.

SKŁAD: Wysoce elastyczna tkanina z oddychającego materiału zapewnia skuteczne zrozumienie i doskonały komfort.
Posiada dwie automatycznie ukształtowane i zorientowane podkładki z pamięcią kształtu. Trójwymiarowy materiał jest
wygodnie ułożony i aktywuje krążenie.
KORZYŚCI: Dozowana kompresja, która przyspiesza resorpcję obrzęków, udarów i siniaków, podkładki, które
redystrybuują kompresję bandaża, stymuluje krążenie w torebce stawowej i szczeliny ścięgien.
WSKAZANE DO: Przewlekłe, pooperacyjne i pourazowe stany zapalne, wysięk stawów i obrzęk w przypadku artrozy i
zapalenia stawów, tendomiopatii, osłabienia więzadła.
Jakość: niemiecki producent, lider rynku w branży. Spełnia najwyższe europejskie wymagania jakościowe.

Parametry



Zdjęcia
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